Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
POE INJECTOR UBIQUITI UTP 60W 1G
PASIVNI POE-50-60W
Vaša cena: 44,45€
IZENAČIM CENO
Šifra: POE-50-60W
Kategorija: Mrežni pribor
EAN: 810354023118
OPIS
Ubiquiti PoE napajalnik omogoča napajanje različnih izdelkov Ubiquiti. Združjivi so z večino Ubiquiti
PoE naprav, ki podpirajo pasivni PoE, med katere spadajo naprave airFiber, airMAX, EdgeMAX, mFi,
UniFi AP. Adapter ponudi še dodatno ESD zaščito omrežju..
Ubiquiti PoE napajalnik omogoča napajanje različnih izdelkov Ubiquiti. Združjivi so z večino Ubiquiti
PoE naprav, ki podpirajo pasivni PoE, med katere spadajo naprave airFiber, airMAX, EdgeMAX, mFi,
UniFi AP. Adapter ponudi še dodatno ESD zaščito omrežju.
Tehnične specifikacije:
2x 10/100/1000 RJ45 priključka
Vhodno napajanje: 100 – 240 VAC, 47 – 63 Hz
Izhodno napajanje: pasivni PoE 50VDC 1200mA (Pins 1, 2, 4, 5 (+); 3, 6, 7, 8 (-); )
Temperaturno območje delovanja: -30°C do 70°C
Dimenzije: 101mm x 60mm x 33mm
Paket vsebuje:
1x PoE napajalnik, 1x Napajalni kabel, 1x Navodila
Teža neto v kg: 0.0920
Teža bruto v kg: 0.1920
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Garancija v mesecih: 12
Proizvajalec:
UBIQUITI
Ubiquiti Headquarters
685 Third Avenue, New York 10017, ZDA
Podatki odgovorne osebe v EU:
UBIQUITI
Ubiquiti International Holding B.V.
Ekkersrijt 3102, 5692 CC Son en Breugel, Belgija
PODATKI PROIZVAJALCA
Ubiquiti Inc.
685 Third Avenue, New York, NY 10017
United States
Zastopnik za EU:
Ubiquiti GmbH
Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 Munich
Germany